
Z.13 11 7/ INT. 04 79 4  

 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

 

gelezen het voorste l van burgemeester  en wethouders van 30 augustus 2016;  

 

gelet op:  

 

 artikel 10, l id 2 van de statuten van Stichting Openbaar Onderwijs Baasis waarin wordt 

bepaald dat de leden van de Raad van Toezicht worden benoemd door de gemeenteraad;  

 

 artikel 48, l id 12b van de Wet op het Primair Onderwijs waarin is bepaald dat de leden 

van de Raad van Toezicht van een Stichting voor openbaar onderwijs worden benoemd 

door de gemeenteraden waar de stichting scholen in stand houdt;  

 

 

b e s l u i t :  

 

 

1.  op voordracht van de Gemeenschappelijke Medezeggenschapsraad de heer J.H. Dijkstra 

te benoemen tot l id van de Raad van Toezicht van Stichting Baasis met ingang van 

1 november 2016 tot uiterli jk 1 augustus 2020 ; 

 

2.  op voordracht van de Raad van Toezicht mevrouw E. van Lente te benoemen tot l id van 

de Raad van Toezicht van Stichting Baasis met ingang van 1 november 2016 tot uiterli jk 

1 augustus 2020. 

 

Haren, 31 oktober 2016 

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries, 

griff ier 

 P. van Veen, 

voorzitter 

 

 


